גם ביחס לשאלת עיוות דין שלכאורה נגרם למבקש, הרי שנימוקי הבקשה לא כוללים כל נימוק מהותי הנשען על ראיות של ממש מהן ניתן ללמוד כי הרשעת המבקש או ענישתו גרמו לו עיוות דין בפרשה זו.

מכל האמור לעיל, הבקשה אינה עומדת במבחנים שנקבעו בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדר המבקש, ולכן היא נדחית.

ניתנה היום, ז' ניסן תשפ"ג, 29 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.